РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      № 34                                                                от 02 июня  2015 года

О внесении изменений в основные показатели    гидроузла
на сухой балке у д.Токпердино

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих организациях местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях регистрации права собственности  гидроузла на сухой балке у д.Токпердино  МО «Шиньшинское сельское поселение» Администрация Шиньшинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в основные показатели  гидроузла на сухой балке у д.Токпердино :
- длина плотины 386,0 м.
            2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
                   на   специалиста Алексеева А.О.

         Глава администрации МО
    «Шиньшинское сельское поселение»                                         П. Иванова

image1.jpeg